

NHN Surf ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 4. mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 27 55 75

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Niels Hansen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHN Surf ApS Carl Klitgaards Vej 29, 4. mf. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 27 55 75
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Hansen Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	16.832	2
Værdiregulering af investeringsejendomme	-200	0
1 Personaleomkostninger	-119.094	-91
Resultat før finansielle poster	-102.462	-89
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.176	-3
Resultat før skat	-110.638	-92
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-110.638	-92
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Disponeret fra overført resultat	-225.038	-205
Disponeret i alt	-110.638	-92

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.257.000	1.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.257.000</u>	<u>1.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.257.000</u>	<u>1.257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.269.000</u>	<u>1.257</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	507.979	733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113</u>
Egenkapital i alt	<u>747.379</u>	<u>971</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	464.646	182
Anden gæld	<u>56.975</u>	<u>104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.621</u>	<u>286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>521.621</u>	<u>286</u>
Passiver i alt	<u>1.269.000</u>	<u>1.257</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	117.403	90
Andre omkostninger til social sikring	1.691	1
	119.094	91
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.176	3
	8.176	3

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,40 %
------------------------------------	--------

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
